
HOTĂRÂREA NR 24 /04.04.2024 
 

Având în vedere: 
 

o Prevederile art. 128 și art.130 din Legea Educatiei Naționale nr. 198/2023 cu 

modificările si completările ulterioare; 

o Dispozițiile art. 18 și art. 19 din Ordinul nr.4183/ 04.07.2022 privind 

Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar; 

o Prevederile OME nr.6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de 

organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar. 

 
 

  
  CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI GERMAN GOETHE 

 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 
 

 Art. 1  Se aprobă procedura de înscriere la clasa pregătitoare, an școlar 2024-2025.  
 

Art. 2 Se aprobă cererile 5115/ 03.04.2014 si 5118/ 03.04.2024, privind mișcarea 
de personal pe anul 2024-2025, precum și calificativele parțiale acordate. 

 

 Art.3  Se aprobă cuantumul și acordarea burselor școlare pe luna martie. 
 
Art.4 Se aprobă cererea de transfer (din CGG) 5000/ 25.03.2024. 
 
 
 
 
 
 
 

          
Președinte CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Sebastian Emanuel Stoica 

 
 


		2024-04-08T11:58:13+0300
	Sebastian-Emanuel Stoica




